D can 3 s. de plend i institucionibz s. qz plmz reddunt su promittu
 e plende ul ecc. n uacates. io ecc. Non uacare de eca q utroqz
 n n uacat die s. 7 de fo. u. j. e. p. e. nris. *Et h uim z tu eo qui lttas*
 optuz a sioze s. ecc. ul plenda asserens eam uacare cu n utroz in ua
 cet ut dam z. n ad offerri pt ecc. l. p uaces de iure n de fo. n cu qd hns
 una eam ul p. acqrat alia. pnam cu de fo tenz ut s. de p. demica.
 7 id puto i omibz beneficijs que de fo tenet a dncis singatis. de pntis
 7 remotis. 7 gnale in omibz q ab aliquibz occupata tenet. *Ite sol*
 p pt exced n uacantes. u s. de of. del. ex pte. *Et in canoicatu i m*
 frem acqrit ius canoie. plenda cu uacando no pt petere ex pmissioe
 s. qz canoie n dz ee sine plenda potit re of. canoie. ut s. de p. relab. int
 ceti. *Racio qd reproband pmissioes l. exco. de n uacantibz z il*
 la qd dicitur i ec nulla. l. ne desiderare qd morte proe uideat. in e loc uel
 bnfu se creditu succellari. et eade ratio z in pacto de futca succellione. l.
 7 no qd h. x. xliu illd eis sic recep. recipetes s. cu exco n possit. u. j.

T tractatu 3 s. de mlti. *Ne se. uacan. ad mouet. e. o. Cum sup*
 auomibz 7 excoibz q de s iure hnt si ab epi cu suis capitlis ut
 can 3 s. de p. c. *Contra. uacantibz ad epalibz ecc. capla offerre n possit*
 ut j. e. r. illa eo ex h ualtr ocone. tractat hie gnale q se. ua. no mo.
 Sedes dz hie uacare que n ht plas. ut j. e. o. p. t. u. l. s. al. eo que hnt cu
 hnt. nullm hie figatur. ut s. de p. sep. c. i. eo que n oleqat hnt. nullm hie
 uidat q ad ea que min olecomis reqrunt. ut s. ans. pt. int corlia
 nam 7 qui mal e n ee ut de p. d. i. scidite. 7 qui in hylis z ad agend.
 nec ee ut. nec cano ut. qz unco se cano z. l. *Hic et malus sacerdos n dz*
 ee sacerdos. *Etia uacante ad ca stat ius mouari dz. ut j. e. r.*

...vacantia bñfic' s'fr' nō possūt. ut. j. e. r. c. illa. **Ed** em̄ optinz in
 plato negligete. n̄ optinz in plato moriente u' dñi z. Item uacante
 ecē elici nō possūt disponere de rebs ecē. ut. xii. q. ii. si q. It nō agit lz
 suent' ecē uacans. ut. j. e. r. c. ul. qd' in illo uim ee in nego qd' ad solū
 ep̄m spectet. ul' ad ep̄m cū capitulo. sec' si ad solū. c. u' s' de reas edoci. et
 idem dicom collone beneficior' u. c. e. i. s'frē nō possunt si ad solū ep̄m
 spectet ul' ad ep̄m cū c. sec' si ad solū c. Donari at' ul' legari ecē uacā
 ti bñ p̄. et alia bene possunt si que ad utilitatem ecē s'fr. nesi alr' di
 ca cedat i dampnū q' fauore ecē z indolam. **De hui' q' fuit a plato s'fr' s'len**